Date: 15th December 2023

#### **Notice**

#### Subject: Shortlisting of the candidates for the IT Skill test for Internship in DPIT

#### Ref: DPIT intership scheme-2023-24 notification dated 24th Nov'2023

Based on the applications received and subsequent preliminary screening of the applications, following candidates are provisionally shortlisted to appear in the IT skill test as per schedule given against their respective names.

Sl. No.	Candidate's Name	Date of IT Skill Test
1	Chestha Gupta	02:30 PM on 21st Dec 2023
2	Saqlain Malik	03:00 PM on 21st Dec 2023
3	Vinamra Mishra	03:30 PM on 21st Dec 2023

#### **General Guidelines for IT Skill Test**

- 1. IT Skill Test will be conducted via VC Link, the link will be shared to the candidates by 20th December 2023 on their respective Email-ID.
- 2. The candidates will be evaluated based on their technical knowledge, General aptitude, communication skills and relevant project work undertaken by the candidates.
- 3. The candidates are requested to login from their Laptop/Mobile with their camera in ON condition in a quiet place.
- 4. Usage of unfair means during the IT Skill test will lead to the disqualification of the candidate.
- 5. No request to postpone the schedule of the test will be entertained.

दिनांक: 15 दिसंबर 2023

### सूचना

# विषय: डीपीआईटी में इंटर्नशिप के लिए आईटी कौशल परीक्षा हेतु उम्मीदवारों की चयन सूची

संदर्भ: डीपीआईटी इंटर्निशिप योजना-2023-24 अधिसूचना दिनांक 24 नवंबर 2023

आवेदन प्राप्त होने और उसके बाद इन आवेदनों की की गई प्रारंभिक स्क्रीनिंग के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों को आईटी कौशल परीक्षा में उनके नामों के सामने दर्शायी गई समय सारणी के अनुसार उपस्थित होने के लिए अस्थायी रूप से चयनित किया गया है।

क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम	आईटी कौशल परीक्षा की तारीख
1	चेष्ठा गुप्ता	21 दिसंबर 2023 को 02:30 बजे
2	सकलैन मलिक	21 दिसंबर 2023 को 03:00 बजे
3	विनम्र मिश्र	21 दिसंबर 2023 को 03:30 बजे

## आईटी कौशल परीक्षा के लिए सामान्य दिशानिर्देश

- आईटी कौशल परीक्षा वीसी लिंक के माध्यम से आयोजित की जाएगी, लिंक 19 दिसंबर
  2023 तक उम्मीदवारों के संबंधित ईमेल-आईडी पर भेजी जाएगी।
- 2. उम्मीदवारों का मूल्यांकन उनके तकनीकी ज्ञान, सामान्य योग्यता, संचार कौशल और उम्मीदवारों द्वारा किए गए प्रासंगिक परियोजना कार्य के आधार पर किया जाएगा।
- 3. उम्मीदवारों को अनुरोध किया जाता है कि वे अपने लैपटॉप/मोबाइल से लॉगिन करें और उनका कैमरा शांतिपूर्ण स्थान पर 'ON' स्थिति में हो।
- 4. आईटी कौशल परीक्षण के दौरान अनुचित साधनों का उपयोग करने पर उम्मीदवार को अयोग्य घोषित कर दिया जाएगा।
- 5. परीक्षण के कार्यक्रम को स्थगित करने के किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।